

簽 於 教務處教學資源組

日期：112年1月18日

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關本校「網路教學諮詢審議委員會組織章程」修訂，
陳請核示。

說明：

- 一、本會執掌為審查本校網路教學課程、協調及整合全校的開課資源及師資、其他與網路教學課程規畫有關之議題，先予敘明。
- 二、因進修部組織變更，故修訂第三項^點委員會組成。原「進修部教務組組長」修訂為「進修部課務組組長」。
- 三、檢附「網路教學諮詢審議委員會組織章程」修訂條文對照表及修正後全文如附件一。

擬辦：如奉核可，續提教務會議審議。

會辦單位：進修部 專員 徐惠珍 0131 1458

第一層決行 承辦單位	會辦單位	決行
<small>校務基金運用 行政專員</small> 張奕儂 0130 1034	組員 陳麗因 0131 1356	可
<small>教 務 處 教學資源組組長</small> 朱玟霖 0131 1151	<small>進 修 部 註冊組組長</small> 戴永銘 0131 1449	
教務長 賴秋庚 0131 1249	<small>代</small> <small>進修部 副主任</small> 廖麗滿 0131 1510	
	<small>進修部 主 任</small> 張蓺英 0131 1540	
		副校長 邱文志 0201 1124

組員 蔡沛珊 0131 1201
 秘書 高明裕 0131 1557



國立勤益科技大學網路教學諮詢審議委員會組織章程

第三條修正草案條文對照表

修訂後條文	現行條文	說明
三、本委員會由教務長擔任召集人，成員包括副教務長、各學院院長、電子計算機中心主任、進修部主任、教務處課務組組長、教務處教學資源組組長、電子計算機中心視聽多媒體組組長、進修部 <u>課務組</u> 組長。	三、本委員會由教務長擔任召集人，成員包括副教務長、各學院院長、電子計算機中心主任、進修部主任、教務處課務組組長、教務處教學資源組組長、電子計算機中心視聽多媒體組組長、進修部 <u>教務組</u> 組長。	1. 因應學校組織架構異動，修訂委員會組成單位。 2. 「進修部教務組組長」修訂為「進修部課務組組長」。

國立勤益科技大學網路教學諮詢審議委員會組織章程第三條^點修正草案

96年5月10日教務會議修訂通過
 96年6月20日勤益科大教字第0961000208號函頒
 98年12月10日教務會議修訂通過
 99年1月8日勤益科大教字第0991000015號函修頒
 99年10月7日教務會議修訂通過
 99年11月2日勤益科大教字第0991000427號函頒
 102年10月17日教務會議修訂通過
 102年11月8日勤益科大教字第1021000548號函頒
 108年12月19日108學年度第1學期臨時教務會議修訂通過
 109年1月6日勤益科大教字第1091000006號函頒
 110年6月15日109學年度第2學期臨時教務會議修訂通過
 110年7月12日勤益科大教字第1101000207號函頒
 111年9月27日111學年度第1學期教務會議修正通過
 111年11月9日勤益科大教字第1111000302號函頒

- 一、為辦理並審查本校各類網路教學課程，特設立網路教學諮詢審議委員會（以下簡稱本委員會）。
- 二、本委員會之主要職掌如下：
 - （一）申請網路教學課程之審查，審查項目包含：（1）使用之平台類別、（2）成績考察實施方式、（3）測驗實施方式及項目、（4）面授之安排等。
 - （二）協調及整合全校的開課資源及師資。
 - （三）其他與網路教學課程規劃有關之議題。
- 三、本委員會由教務長擔任召集人，成員包括副教務長、各學院院長、電子計算機中心主任、進修部主任、教務處課務組組長、教務處教學資源組組長、電子計算機中心視聽多媒體組組長、進修部課務組組長。
- 四、本委員會依據網路教學諮詢需求召開會議。
- 五、本組織章程經教務會議通過，陳校長核定後實施，修正時亦同。

C:\2100\SSO\OFFLINEDATA\01056\101_01056\00-99\0001-1.pdf



1121000015-01-01